

---

# ROBIT ApS

**CVR-nr.: 34486751**

Skærhejselvej 4  
7182 Bredsten

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/03/2025**

---

**Mads Volsholt Christiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ROBIT ApS  
Skærhejselvej 4  
7182 Bredsten

CVR-nr.:            34486751  
Regnskabsår:      01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, serviceydelser og vedligeholdelse af robotanlæg samt hermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 381 t.kr. mod 309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.405.184</b>	<b>1.492.742</b>
Personaleomkostninger		-838.933	-1.021.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-73.763	-47.123
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>492.488</b>	<b>423.759</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.764	-26.000
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>489.724</b>	<b>397.759</b>
Skat af årets resultat		-108.328	-88.638
<b>Årets resultat</b>		<b>381.396</b>	<b>309.121</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	300.000
Overført resultat		-18.604	9.121
<b>I alt</b>		<b>381.396</b>	<b>309.121</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		123.750	165.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>123.750</b>	<b>165.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.189	129.118
Andre tilgodehavender		0	4.035
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>316.189</b>	<b>133.153</b>
Likvide beholdninger		368.114	584.105
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>808.053</b>	<b>882.258</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>808.053</b>	<b>882.258</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		58.363	76.967
Forslag til udbytte		400.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>538.363</b>	<b>456.967</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.514	9.372
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	226.741
Skyldig selskabsskat		108.328	88.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.399	49.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.449	50.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>269.690</b>	<b>425.291</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>269.690</b>	<b>425.291</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>808.053</b>	<b>882.258</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

1